

Primaria or. Riscani, or. Riscani, str. 31
August, 4
(denumirea obiectivului)

Deviz local №

Lucrari de renovare a trotuarului pe str.
Stefan cel Mare si pe str. Independentei din
or. Riscani
(denumirea lucrării)

Valoarea de deviz: 1 426 436 lei

Întocmit in prețuri curente: 09.07.2020

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	DG05A	Decaparea de îmbracaminti cu stratul de pînă la 3 cm grosime, formate din covoare asfaltice permanente, betoane sfaltice	m2	381,57	28,39 28,39	10 831,93 10 831,93
2	DE10C	Borduri prefabricate din beton, pentru trotuare 20x30 cm, pe fundatie de beton 30x15 cm (bordura vibropresata 1000x300x180 mm)	m	1 658,80	163,13 35,22	270 596,56 58 426,09
3	DE17B	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:3, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 10 cm (grosime pavaj 60 mm)	m2	673,20	228,92 54,88	154 111,02 36 947,29
4	DG04B	Desfacerea de borduri de piatra sau de beton de orice dimensiune, asezate pe beton	m	3 143,80	16,82 16,82	52 886,26 52 886,26
5	DE11A	Borduri mici, prefabricate din beton cu sectiunea de 10x15 cm, pnetu incadrarea spatiilor verzi, trotuarelor, aleilor, etc., asezate pe o fundatie din beton, de 10x20 cm (bordura vibropresata 1000x200x80 mm)	m	1 881,00	93,48 15,77	175 841,52 29 665,25
6	TsC54B	Strat de fundatie din piatra sparta	m3	83,49		

1	2	3	4	5	6	7
					327,34	27 329,97
					52,04	4 345,18
7	DE17A	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:3, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 5 cm (grosime pavaj 40 mm)	m2	1 669,80	158,42	264 532,59
					31,33	52 317,71
8	TrI1AA01C 3	Incarcarea materialelor din grupa A - grele si marunte prin aruncare - de pe rampa sau teren, in auto categoria 3	t	141,68	18,40	2 606,84
					18,40	2 606,84
9	TsI50A5	Transportarea incarcaturilor cu autocamione la distanta 5 km	t	141,68	26,50	3 754,52
					0,00	0,00
Total			lei		962 491	
Asigurarea sociala si medicala			22,5 %		55 806	
Transportarea materialelor			10 %		70 852	
TOTAL					1 089 149	
Cheltuieli de regie			7 %		76 240	
TOTAL					1 165 389	
Beneficiu de deviz			2 %		23 308	
TOTAL					1 188 697	
TVA			20 %		237 739	
Total deviz:					1 426 436	
Inclusiv salariu					248 026	

Întocmit: SRL Vladmih Company
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat: Primaria orasului Riscani
(funcția, semnătura, numele, prenumele)